[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года

              №  67
"О запрете ведения торговли в образовательном учреждении".
В целях соблюдения правил внутреннего распорядка в образовательном учреждении

 П Р И К А З Ы В А Ю:

           1.   Запретить ввести реализацию товара в образовательном учреждении,   как работникам, так и иным лицам.
          2.   Заместителю директора по воспитательной работе провести беседу с сотрудниками.

          3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Телуевой М.К.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлена                      Телуева М.К.